[image: image1.png]

Российская   Федерация

 Администрация Бронницкого сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2014  №  59
 с.Бронница

Об окончании отопительного

сезона 2013-2014  года.

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в связи с повышением температуры наружного воздуха и руководствуясь данными прогноза Новгородского областного центра по гидрометеорологии  и мониторингу окружающей среды,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Обществу с ограниченной ответственностью «Тепловая компания «Новгородская»:
         1.1. Закончить отопительный  период жилищного фонда, детских учреждений и объектов социально-культурной сферы на территории Бронницкого сельского поселения  с 15  мая 2014 года

         1.2. Приступить к подготовке систем отопления к новому отопительному периоду  2014-2015  года.
         2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и    разместить на официальном сайте в сети  «Интернет»  по адресу  www. bronniciadm.ru в разделе « ЖКХ» в подразделе «НПА по ЖКХ»
Глава сельского поселения:                                                  Е.Н.Евсеева